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Fiberdata får nytt avrop från Lunds Universitet 
 
Fiberdata Integration AB, dotterbolag till Thalamus Networks AB, har erhållit ett nytt avrop från 
Lunds Universitet. Avropet gäller vidare utbyggnaden av data- och telefoninätet. Utbyggnaden 
möjliggör en hög överföringskapacitet och kvalitetssäkrad lösning för data och telefoni, samt 
en plattform som öppnar upp för utökning av antalet tjänster i nätet. 
 
 
”Det är mycket roligt att en så framsynt och teknisk kunnig kund som Lunds Universitet har valt 
Fiberdata och deras partners Extreme Networks som leverantör i deras satsning på vidare utbyggnad 
av nätverket. 
 
Vi är mycket nöjda med att kunna vidareutveckla vår affär i Lund, vilket visar att vi har ett mycket 
starkt koncept tillsammans med våra samarbetspartners”, säger Fredrich Dahlman, CEO Thalamus 
Networks AB. 
 
Ordervärde för detta avrop beräknas till ca 4.5 Mkr 
 
För ytterligare information kontakta 
Fredrich Dahlman, CEO Thalamus Networks AB, 08-635 95 93, 070-577 77 30 
e-post: fredrich.dahlman@thalamus.se 
 
 
Om Thalamus Networks AB  
Thalamus erbjuder data- och telekommunikationslösningar som stödjer och effektiviserar verksamheten för företag och 
verksamheter både inom offentlig och privat sektor. Lösningarna anpassas till kundens behov och omfattar allt från relativt enkla 
telefoni- och nätverkslösningar till kraftfulla konvergerade kommunikationsnät för hantering av tusentals användare i enskilda 
organisationer eller publika nätverk, till exempel stadsnät.  
 
I Thalamuskoncernen ingår företaget Fiberdata som bygger nät och levererar tjänster med fokus på kundspecifika lösningar 
som baseras på öppna standarder. I Thalamuskoncernen återfinns även bolaget PtoP IT-Consulting AB, som erbjuder företag 
och organisationer kvalificerade IT-tjänster för drift, design och förvaltning av IT-miljö.  
 
Thalamuskoncernen är noterad på Nordiska börsens Small Cap lista, har 165 medarbetare och omsatte 221 Mkr under 2006. 
För mer information, besök: www.thalamus.se  
 


